PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.º 040/2024/DIPADI/SGP - Manaus, 22 de fevereiro de 2024

Concede  diárias  ao  Ministro  BRENO

MEDEIROS, em razão de seu deslocamento à

cidade  de  Manaus  para  realização  de  palestra

“As novas formas de Trabalho e a Competência

no âmbito da Justiça”.

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  11º

REGIÃO, Desembargador do Trabalho  AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes da MA 558/2023,

 R E S O L V E:

Art. 1º Conceder  ao Eminente Ministro do Tribunal Superior do Trabalho,

BRENO MEDEIROS, três diárias e meia, com adicional de deslocamento, referentes ao seu

deslocamento à cidade de Manaus/AM, para realização da palestra "As novas formas de

Trabalho e a Competência no âmbito da Justiça", a ser realizada no dia 23/02, bem como

uma visita institucional a uma comunidade ribeirinha no dia 24/02/2024.

Art. 2º Considerar os dias 22/02 e 25/02/2024 como trânsito.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região
ht

tp
s:

//e
sa

p.
tr

t1
1.

ju
s.

br
/g

es
ta

o-
es

ap
/v

al
id

ad
e?

v=
a9

ce
5d

ab
-e

2c
6-

48
6a

-a
6b

3-
b9

84
f5

b8
50

f9